VĂN PHÒNG
ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 161/VP
V/v đính chính văn bản
	Bạc Liêu, ngày 09 tháng 12 năm 2012

	Kính gửi:
	- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
- Chính phủ;
- Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Sở Tư pháp, Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố;
- Trung tâm Công báo.

Kỳ họp thứ 6, Hội đồng nhân dân tỉnh Bạc Liêu khóa VIII thông qua Nghị quyết số 29/2012/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2012 “Về Quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Bạc Liêu giai đoạn 2011 - 2020”
Do sơ suất trong khâu đánh máy, nên có sai sót số liệu tại Điểm I, Mục 3, Phần II “Phấn đấu giai đoạn 2011 - 2020 lao động của cơ quan cấp tỉnh có 49.200 người đại học” (thừa một số 0), nay đính chính lại là “Phấn đấu giai đoạn 2011 - 2020 lao động của cơ quan cấp tỉnh có 4.920 người đại học”
Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh xin đính chính lại số liệu nêu trên. Rất mong các cơ quan thông cảm./.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đáng